ANO V - EDIÇÃO 937 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 18 DE MARÇO DE 2025 137

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

i■, DIÁRIO OFICIAL
-- DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

1
~

ID: 22BE2538A9984

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FLORIANO
ESTADO DO PIAUI

Comissão Permanente de Licitação

EXIIIA101EIIIO AIIIIIVO IO C011111A'IO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N1001.0013984/2022

REFERÊNCIA: ADESÃO INTERNA Nº 00412023

ESPÉCIE: TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N1 048/2023, FIRMADO ENTRE A SECRETARIA
MUNICIPAL DE GOVERNO, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO, CNPJ N1 10.640.567/0001 -86, COM SEDE
NA PRAÇA PETRÕNIO PORTELA, S/N, CENTRO, FLORIANO-PI E A EMPRESA INKS PRINT PAPELARIA EIRELI ·
ME, INSCRITA NO C.N.P.J.(MF) SOB O N.1 08.638.794/0001·25, ESTABELECIDA NA RUA BENTO LEÃO, N1 376,
BAIRRO: CENTRO, FLORIANO-PI, CEP: 64.800-064, TELEFONE: (89) 99930-0747 E-MAIL:
CARMILTONDEANDRADE@HOTMAIL.COM, QUE APRESENTOU OS DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LEI, NESTE
ATO REPRESENTADO PELO SR. CARMILTON DE ANDRADE OLIVEIRA-CPF N1044.797.323·14.

OBJETO: CONSTITUI-SE OBJETO DESTE TERMO ALTERAR A CLÁUSULA QUINTA DO CONTRATO, A FIM DE
PRORROGAR POR 12 (DOZE) MESES, O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO N1 048/2023, CONTANDO-SE A
PARTIR DE 15 DE FEVEREIRO DE 2025, A FIM DE QUE NÃO HAJA INTERRUPÇÃO NOS SERVIÇOS
CONTRATADOS.

SIGNATÁRIOS: PELA CONTRATANTE O ILMO. SR. FRANCISCO HEMERSON DE SOUSA SILVA, SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE GOVERNO E PELA CONTRATADA O A EMPRESA INKS PRINT PAPELARIA EIRELI · ME,
INSCRITA NO C.N.P.J.(MF) SOB O N.1 08.638.794/0001 ·25.

ID: 429ED3B84AF84

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Praça das Vitórias, 35. Centro

Oeiras-Piauí
CEP 64500-000

CNPJ: 06.553.937/0001-70

AVISO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DE HABILITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2025
EDITAL DE CREDENCIAMENTO N 001/2025
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS E
EXAMES DE IMAGENS ESPECIALIZADOS

A COMlSSÃO DE LICITAÇÃO da PREFEITURA MUNIClPAL DE OEIRAS, no uso
de suas atribuições legais e em conformidade com as disposições EDITAL DE
CREDENCIAMENTO N 001/2025, toma público o resultado de habilitação, após
recebimento e análise da documentação apresentada.

PERÍODO DE ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO: 21/02/2025 -13/03/2025

DATA DA ANÁLISE: 14 de março de 2025.

OEIRAS SAUDE LABORATORIO CLINICO LTDA

Nº PROPONENTE DATA LOTE SJTUACÃO
OEIRAS SAUDE LABORATORJO 13/03/2025 01 CLINICO LTDA CNPJ Nº OI HABILITADA
52.909.201/0001-00 l5h4lmin

Os licitantes considerados Inabilitados poderão interpor recurso no prazo estabelecido
pelo Edital.

O Credenciamento permanecerá aberto por prazo indeterminado para ingresso de novos
interessados.

Oeiras - PI, 14 de março de 2025

Flávio Settun Sampaio de Carvalho
PRlcSIDENTE DA COM tSSÃO DE LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS- PI

ID: 7291 FF8B3E504
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE - PI

GABINETE DO PREFEITO MÃRcõs
PARENTE

PORTARIA N.º083/202S D E 17 D E MARÇO D E 2025.

O PREFEITO DO MUNIC(PIO DE MARCOS PARENTE~ ESTADO DO PIAUÍ, 110 uso J c suus

atrihuiçfics lega is constnn1cs na Le i Orgllnica do Município de Marcos Pa rc nl c , confrnn,c a rt. 70, V e

X Vtrl e de acordo com us Leis de n" 283 de 2023 e nº 29 7 de 20 24.

RESOLVE,

An. OI º - NOMEAR a Sra. TEREZA PEREIRA GUIMARÃES. CPJ:" n" 883.1!13,!133•53.

para exercer o cargo em comiss3o de DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE AGRICULTU'RA,

junco a Secretari a Municipal de Agriculcura e Recursos Hídricos. enquanto bem servir no desempenho de

suas funções.

An. 02"' - A presente Pa n aria retroage seus efeitos em 03 de março de 2025. revogando-se as

d isposições e m contrário.

Gabinete do Prefeito Municip»I de Mart.·oi. Parente. F...,;,;t.ado do Piauí, em 17 de m11rço de 2025.

Gcdison Alves Rodrigues
Prefeito Mutúcipal

RF.GISTRF.-SF, PURI.IQUF.-SF. F. CUMPRA-SR.

GABINETE DO PREFEITO
Praça Dyrno Pires Ferreira, 2 61 - Centro - CEP: 64.845-000, 1el: 89 3541 -1277

CNPJ: 06.554.133/0001-96 / prefeiluradema rcOspRrentA@gmRil.com - MARCOS PARENTE - Piauí

ID: D85A850A23E34

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE- PI

AVISO REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 007/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001.0000006/2025

A Prefeitura Municipal de Marcos Parente -PI, através de seu Pregoeiro e Equipe de
Apoio, nomeada na Portaria Nº 021 de 10/01/2025, tome público licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2025, do tipo Menor Preço por Item, em confomúdade
com a Lei Federal n.º 14.1 33/2021 , Lei Complementar nº 123/2006 e demais legislação
vigente, cujo objeto é Registro de preços para serviços de lavagem de veículo para
prefeitura de Marcos Parente - PI, confonne edital e anexos. Acolhimento das Propostas:
dia 19/03/2025; Início da Sessão: dia 02/04/2025 às 08:00 horas; Referência de tempo:
Horário de Brasília; O Edital completo estará à disposição dos interessados na CPL, que
deverão solicitar via correio eletrônico cp1marcosparente202l @gmail.com e
www.portaldecompraspublicas.com.br.

Marcos Parente (PO, 17 de março de 2025.

Clezio Martins da Silva
Pregoeiro Oficial do Município

Praça Dymo Pires Ferreira, 261 -Centro- CEP: 64.845·000, tel: 89 3541-1277
CNPJ: 06.554.133/000t -96/ cplmarcosparenle202t@gmail.com -MARCOS PARENTE· Piaui